

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันป่าเปา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ ๑ บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					350,538.50	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					508,186.83	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					3,297.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 917,023.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:41

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันป่าเปา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ ๑ บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อื่นๆ		รวม					55,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								917,023.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 917,023.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	135.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.70	499.50	499.50	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	40.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,120.00	6,120.00	
	- ทราดยหยาบ	3.000	ลบ.ม.	528.04	1,584.12	121.00	363.00	1,947.12	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก 1:3:5	.930	ลบ.ม.	1,708.56	1,588.96	427.00	397.11	1,986.07	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	256.140	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	41,750.82	41,750.82	
	- ไม้แบบ	76.840	ลบ.ฟ.	467.29	35,906.56	0.00	0.00	35,906.56	
	- ไม้คร่า	23.050	ลบ.ฟ.	614.30	14,159.61	0.00	0.00	14,159.61	
	- ไม้ค้ำยัน	42.000	ต้น	28.04	1,177.68	0.00	0.00	1,177.68	
	- ตะปู	51.000	กก.	43.93	2,240.43	0.00	0.00	2,240.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.842	ต้น	20,400.00	17,176.80	4,900.00	4,125.80	21,302.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	.340	ตัน	19,900.00	6,766.00	4,900.00	1,666.00	8,432.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	2.165	ตัน	19,419.63	42,043.49	3,900.00	8,443.50	50,486.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	66.900	กก.	35.05	2,344.84	0.00	0.00	2,344.84	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	44.040	ลบ.ม.	1,757.20	77,387.08	522.00	22,988.88	100,375.96	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1"	288.100	กก.	31.41	9,049.22	12.00	3,457.20	12,506.42	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	858.000	กก.	27.61	23,689.38	12.00	10,296.00	33,985.38	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	148.000	ตร.ม.	67.49	9,988.52	36.00	5,328.00	15,316.52	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	65,028.55	245,102.69	15,149.70	105,435.81	350,538.50	
	งานสถาปัตยกรรม								

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา	117.000	ตร.ม.	150.91	17,656.47	76.00	8,892.00	26,548.47	
	- สันหลังคาปูนปั้น ค.ส.ล.	17.000	ม.	280.37	4,766.29	103.00	1,751.00	6,517.29	
	- ครอบข้างผนัง ค.ส.ล.	37.000	ม.	280.37	10,373.69	103.00	3,811.00	14,184.69	
	- สกรูเกลียวยึดกระเบื้องหลังคา	5.000	กล่อง	279.43	1,397.15	0.00	0.00	1,397.15	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	16.000	ตร.ม.	408.46	6,535.36	103.00	1,648.00	8,183.36	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.	16.000	ตร.ม.	438.77	7,020.32	86.00	1,376.00	8,396.32	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น)	124.760	ตร.ม.	521.53	65,066.08	104.00	12,975.04	78,041.12	
	- ผนังก่ออิฐดินเผาชนิดทนไฟ	32.000	ตร.ม.	1,472.52	47,120.64	91.00	2,912.00	50,032.64	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	137.240	ตร.ม.	80.98	11,113.69	109.00	14,959.16	26,072.85	
	- ทาสะเอา ปูนปั้น	10.000	ตัว	3,738.31	37,383.10	0.00	0.00	37,383.10	
	- หน้าบัว ปูนปั้น	2.000	ชุด	37,383.17	74,766.34	0.00	0.00	74,766.34	
	- ฐานพื้นบัวรอบ ปูนปั้น คว่ำ+หงาย+คูกงู (ขยาย1)	42.000	ม.	934.57	39,251.94	0.00	0.00	39,251.94	

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทับหลังบัวปูนปั้น หน้าต่าง	4.500	ม.	280.37	1,261.66	62.00	279.00	1,540.66	
	- ช่อฟ้า ใบระกา หน้าจั่ว ปูนปั้น	2.000	ชุด	9,345.79	18,691.58	0.00	0.00	18,691.58	
	- ราวบันไดบัวปูนปั้น ราวระเบียงบัวปูนปั้น	22.800	ม.	280.37	6,392.43	103.00	2,348.40	8,740.83	
	- หัวราวบันไดเซรามิก	12.000	ชุด	140.18	1,682.16	0.00	0.00	1,682.16	
	- crib ปูนปั้นลอกลาย (ตามรูปประกอบแนบท้าย)	3.000	ชุด	1,121.49	3,364.47	0.00	0.00	3,364.47	
	- คิ้ว บันปูนปั้น (ขยาย 2)	31.000	ม.	186.91	5,794.21	103.00	3,193.00	8,987.21	
	- ครอบปล่อง คสล.	1.000	ชุด	18,691.58	18,691.58	0.00	0.00	18,691.58	
	- ปูนปั้น (เชิงชาย)	47.500	ม.	186.91	8,878.22	62.00	2,945.00	11,823.22	
	- ลูกกรงเซรามิก	84.000	ต้น	121.49	10,205.16	0.00	0.00	10,205.16	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"	50.000	ตร.ม.	289.86	14,493.00	161.00	8,050.00	22,543.00	
	- จมูกบันไดพลาสติก	45.000	ม.	133.17	5,992.65	0.00	0.00	5,992.65	
	- งานประติมากรรม	1.000	ชุด	7,850.46	7,850.46	0.00	0.00	7,850.46	

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานประตูปไม้น้ำแข็ง	1.000	ชุด	2,044.71	2,044.71	108.00	108.00	2,152.71	
	- งานหน้าต่างไม้น้ำแข็ง (1)	2.000	ชุด	2,188.06	4,376.12	108.00	216.00	4,592.12	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค	137.240	ตร.ม.	45.90	6,299.31	31.00	4,254.44	10,553.75	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	88,876.64	438,468.79	1,513.00	69,718.04	508,186.83	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ระบบสายล่อฟ้า	1.000	ชุด	3,297.78	3,297.78	0.00	0.00	3,297.78	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,297.78	3,297.78	0.00	0.00	3,297.78	
4	อื่นๆ								
	- งานระบบเตาเผาครบชุด + ประตูปพร้อมวงกบ	1.000	L.S	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								917,023.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สันป่าเปา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ ๑ บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเมรุเผาศพ (เตาเดี่ยว)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดี่ยว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดี่ยว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา
แบบ พร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเมรุเผาศพ (เตาเดี่ยว)	917,023.11	1.3070	1,198,549.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,198,549.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 37,454.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,198,549.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเมรุเผาศพ (เตาเดี่ยว)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดี่ยว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดี่ยว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,198,549.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 37,454.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,198,549.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ ๑ บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2569	



อิริศักดิ์ ปางสุข
(อิริศักดิ์ ปางสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ต่างใจ
(สนธยา ต่างใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรวาล ฝ่ายริพล
(จักรวาล ฝ่ายริพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ ๑ บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา เทศบาลตำบลสันป่าเปา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) จำนวน 1.000 หลังละ 1,198,549.20 บาท	1,198,549.20	
สรุป	ราคากลาง	1,198,549.20	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์))		

สนธยา ต่างใจ

26 มีนาคม 2569 13:16:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ 1 บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่													
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพ (เตาเดียว) ณ ป่าช้าบ้านสายนอก หมู่ที่ ๑ บ้านสันตันเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย													
สถานที่ก่อสร้าง		จังหวัดเชียงใหม่		ตำบล		สันป่าเปา		อำเภอ		สันทราย		จังหวัด		เชียงใหม่	
แบบเลขที่															
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา													
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด									
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2569													

สนธยา ต่างใจ
(สนธยา ต่างใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธิดศักดิ์ ปางสุข
(ธิดศักดิ์ ปางสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรวาล ฝ่ายริพล
(จักรวาล ฝ่ายริพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง